pravidlåch verejnej Sl)råvy a o zmene a doplneni niektorych zåkonov.

V$ka poskytnutej dotåcie
Poskytovatel' v sülade s VZN a na zåklade uznesenia zastupitel'stva obce Vel'kå Lüka
é.45/2023 zo diha 14.12.2023 poskytne prijimatel'ovi na rok 2024 dotåciu vo vSke: 1 700,00
EUR, slovom: jedentisicsedemsto Eur .

Vymedzenie üöelu poskytnutia dotåcie

1. Dotåcia sa prijimatel'oviposkytuje na vol'no-éasové öportové aktivity dospel±ch a mlådeie -

majstrovské futbalové süt'aie organizované SFZ celoroÖne (vjdavkyna dopravu, vgstroj,
5tartovné, registraöné poplatky).